附件1：
承诺书（一）

     本人参加2023年山西省特岗教师招聘，报考岗位是                                   ，现承诺于签订特岗教师聘用协议前取得         （毕业证/学位证），否则自愿放弃聘用资格，本人承担全部责任。

承诺人姓名：

身 份 证号：

日      期：2023年7月  日
附件2：
承诺书（二）
本人参加2023年山西省特岗教师招聘，报考岗位是                                 ，现承诺于办理聘用手续前取得符合岗位要求的教师资格证，否则按《山西省2023年特岗教师招聘公告》规定，自愿放弃聘用资格，本人将承担全部责任。

承诺人姓名：

身 份 证号：

日      期：2023年7月  日

附件3：

证   明

姓名，性别，出生年月，身份证号码，入伍时间，退伍时间，户籍所在地，经确认，该同志属于退役军人。

特此证明

XX县（市、区）退役军人事务局

2023年7月  日